様式第１号

「大鹿景清・鹿丸のお墨付商品」認定申請書
令和　　年　　月　　日
大鹿村地域ブランド推進協議会長　　様
申請者
住　所

（法人又は団体にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話　　　　　　　―
下記の商品について、「大鹿景清・鹿丸のお墨付商品」の認定を受けたいので、大鹿村地域ブランド認定制度実施要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

１　認定申請商品名

　①

②
　③
　④
　⑤
２　申請者の概要
　①　会社設立(事業開始)年月日　　　　　　年　　月　　日

　②　従業員数または構成員数　　　　　　　　　　　　　人

③　主な事業内容

④　担当者連絡先

　　・担当者名　　役職名　　　　　　　　　　氏名

　　・電　話　　代表　　　（　　　）　　　　　　　　直通　　　（　　　）

　・ＦＡＸ　　　 　 　　（　　　）
　　・Ｅ―mail
添付書類

　　１　「大鹿景清・鹿丸のお墨付商品」認定申請商品調書（様式第２号）
　　　　※商品の全体写真、内容量及び主要栄養成分がわかる書類を添付

　　２　「大鹿景清・鹿丸のお墨付商品」認定（更新）に係る誓約書（様式第３号）
　　３　申請産品に関するパンフレット・リーフレットなど

様式第２号
「大鹿景清・鹿丸のお墨付商品」認定申請商品調書
商品名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

	項　　　目
	商品へのこだわり等

	商品販売価格
	希望小売価格　　　　　円、

	既存商品・新商品

	販売方法
	卸し・直販・インターネット・その他

	賞味・消費期限
	製造より　　ヶ月

	販売時期
	通年・期間限定（　月～　　月）

	商品分類（関連）
	ブルーベリー・その他果実・穀類・野菜類・きのこ・イモ類・魚類・味噌・醤油・和菓子・洋菓子・その他菓子・飲料・酒類・麺類・調味料・その他

	製造地

	原材料名（食品添加物含む。）及びその原産地名とその使用割合

	製　造　法

	受　賞　歴

	包装形態等（ビニール・瓶・紙他）

	栄養価、健康への配慮点

	特　記　事　項

（一番のおすすめポイント等）

本調書に記載された事項は、消費者への情報提供等を目的に公表いたします。

様式第２号

記入例（商品ごとに作成する）
「大鹿景清・鹿丸のお墨付商品」認定申請商品調書
商品名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

	項　　　目
	商品へのこだわり等
	説　　　明

	商品販売価格
	希望小売価格　　○○円/500ｇ、○○円/1kg

	販売開始年度
	既存商品・新商品（どちらかに○）
	どちらかに○

	販売方法
	卸し・直販・インターネット・その他
	該当するものすべてに○

	賞味・消費期限
	製造より５日間、６ヶ月、１年
	具体的に記入

	販売時期
	通年・期間限定（　月～　　月）
	どちらかに○

	商品分類

（関連）
	ブルーベリー・その他果実・穀類・野菜類・きのこ・イモ類・魚類・味噌・醤油・和菓子・洋菓子・その他菓子・飲料・酒類・麺類・調味料・その他
	該当するものすべてに○

	◎製造地
	大鹿村大字〇〇　　番地　△△工場

	· 原材料名（食品
添加物含む。）及びその原産地名とその使用割合
	地元大鹿村産のコメ100％を使用

大豆は長野県産を50％、国産を50％使用

	製造法
	明治30年創業以来、手づくりにこだわり続けてきた

	過去の受賞歴

	平成○年度県知事賞受賞

	デザイン

包装・容器等
	南アルプス連峰や大鹿歌舞伎をイメージしたデザイン

	栄養価、健康への配慮点
	通常のものより減塩○％

	特記事項

	商品に関して、特に消費者にＰＲしたい内容等についてご記入ください。

本調書に記載された事項は、消費者への情報提供等を目的に公表いたします。

様式第３号

「大鹿景清・鹿丸お墨付商品」認定（更新）に係る誓約書

　このたび、「大鹿景清・鹿丸のお墨付商品」の認定を受けるにあたり、大鹿村地域ブランド認定制度実施要綱の定める内容を誠実に遵守するとともに、次の事項について特に留意することを誓約します。

１　認定を受けた「大鹿景清・鹿丸お墨付商品」の計画的な生産、製造又は出荷及び適正な品質管理並びに品質向上に努めます。

２　認定を受けた「大鹿景清・鹿丸お墨付商品」の生産、製造又は販売等を通じて、大鹿村地域ブランド推進協議会認定商品の情報発信を積極的に行い、消費者等の大鹿村に対するイメージの向上に努めます。

３　認定を受けた「大鹿景清・鹿丸お墨付商品」の品質、流通、販売等において、苦情、要望等への対応や事故等の問題が生じた場合は、当社（私）が一切の責任を負い、当該事故等の解決に向けて誠実に対応します。

令和　　年　　月　　日

大鹿村地域ブランド推進協議会長　　様
申請者
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印